



تاریخ
۲۷
آبان
۱۴۰۲
شنبه

دیدار نماینده مجلس شورای اسلامی با فرمانده انتظامی کوار



نماینده مردم شهرستان‌های کوار، خرامه و سروستان در مجلس شورای اسلامی با فرمانده انتظامی کوار دیدار و از عملکرد مجموعه فراجا به جهت خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان و برقراری امنیت قدردانی کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، دکتر عبدالعلی رحیمی مظفری در این دیدار پلیس را مظهر اقتدار و مدافعان امنیت توصیف کرد و گفت: حضور پلیس موجب آرامش و آسایش شهروندان است.

نماینده مردم در مجلس شورای با تأکید بر اینکه فراجا، اصلی‌ترین ستون امنیت کشور است، تصریح کرد: صمیمانه از کارکنان فراجا کوار تشکر می‌کنم که مایه اقتدار این شهرستان هستند.

واقعاً مقدس است که در زمان جنگ و صلح در صف اول نیازهای یک کشور و ملت قرار دارد، اظهار داشت: خدمت سربازی فرصتی برای خودسازی، کسب تجربه در سایه توجه به معنویات و بالا بردن صبر و تحمل به منظور بهره‌گیری در زندگی شخصی و خانوادگی است.

وی رسیدگی به مسائل و موضوعات درخواستی کارکنان وظیفه را از اولویت برنامه کاری مدیران عنوان کرد و افزود: سربازان عزیز ما در مجموعه انتظامی باید بدون دغدغه و با آرامش خاطر و در محیط بسیار سالم به میهن اسلامی خدمت کنند.

این مقام انتظامی یکی از وظایف مهم فرماندهان را رسیدگی به خواسته‌های سربازان دانست و بر رسیدگی به خواسته‌ها، مشکلات و نیازهای معیشتی آنان تأکید کرد.

استان پیرویشهر

معاون استاندار بوشهر:

رفع مشکلات نخل داران و صادرکنندگان خرما در دستور کار دولت قرار دارد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: دولت سیزدهم گام‌های اساسی برای رفع مشکلات تولید، احیا واحدهای راكد و نیمه راكد و توجه به صادرات انجام داده که در موضوع رفع مشکلات نخل‌داران و صادرکنندگان محصول خرما مشهود است.

علی باستین در گفت‌وگو با ایرنا در بوشهر اظهار کرد: پنجمین نمایشگاه خرما و محصولات وابسته که با حضور گسترده فعالان این صنعت از سراسر کشور در بوشهر در حال برگزاری است زمینه‌ای ایجاد کرده تا مشکلات این بخش، ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های صادراتی مورد بحث قرار گیرد.

وی افزود: در کنار حضور فعالان این صنعت در قالب نمایشگاهی، برگزاری میز ملی خرما در روز گذشته و همایش ملی خرما که امروز برگزار می‌شود کمک می‌کند تا زمینه توجه به این محصول در یک قالب کشوری بیشتر دیده شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر تصریح کرد: حضور رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، روسای اتاق‌های بازرگانی اکثر استان‌های کشور در کنار انجمن‌ها و مراکز فعال در حوزه صادرات محصولات غیرنفتی در طی برگزاری نمایشگاه سبب شده که نقاط ضعف و قوت موجود در صنعت خرما بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.

باستین ادامه داد: دولت برنامه‌های خوبی در عرصه تسهیل صادرات محصولات در نظر گرفته که می‌توان از این ظرفیت‌ها برای محصول خرما استفاده کرد.

وی با اعلام این که معیشت مردم استان بوشهر با خرما و تجارت دریایی گره خورده، بیان کرد: در حوزه محصول خرما با یک سری مشکلات و موانعی روبرو هستیم که مهمترین آن پایین بودن کیفیت بسته‌بندی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر تصریح کرد: این موضوع به شکل معناداری در بازارهای جهانی خود را نشان می‌دهد و زمینه چالش برای گرفتن بازار خرمای منطقه‌ای و جهانی را از استان سلب می‌کند.

مدیر کل بانوان و خانواده استانداری بوشهر:

اختصاص بخشی از دهکده گردشگری برای تمرینات بانوان ورزشکار

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: بخشی از دهکده گردشگری بوشهر برای تمرینات بانوان ورزشکار تخصص یافت.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، رقیه زنگنه نژاد در نشست هم اندیشی و تجلیل از مسئولان هیئت‌های ورزشی و ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان بوشهر، ضمن تقدیر زحمات رئیس بانوان هیئت‌های ورزشی استان بیان کرد: با تدابیر ویژه از سوی استانداری بوشهر و اداره کل ورزش و جوانان بسترهای مناسب برای ارتقای جایگاه هیئت‌های ورزشی در حال محقق شدن است.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر افزود: در حوزه امکان تمرینی بانوان مصوباتی از سوی شورای برنامه‌ریزی استان ابلاغ شده است که مکان مناسب در دهکده گردشگری برای بوستان بانوان با تغییر کاربری در نظر گرفته شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر نیز در این نشست ضمن بیان حمایت بی‌سابقه استاندار از ورزش استان اظهار

داشت: در حوزه حمایت از ورزش معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر به‌صورت ویژه پیگیری تحقق مطالبات ورزشکاران از صنایع مستقر در استان بوده است.

یاسر جمالی افزود: هدف‌گذاری اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر تزریق سرمایه‌های پایدار به هیئت‌های ورزشی و ورزشکاران قهرمان استان است که با مساعدت و اهتمام جدی استاندار و معاون سیاسی، این مهم در حال انجام شدن است.

وی ادامه داد: با اجرا کردن طرح پیکرسنجی در مدارس استان می‌توان شاهد شوک‌فا شدن استعداد‌های بالای رشته‌های مختلف ورزشی بود.

استان در مرزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

حدنگاری ۱۰۰ درصدی زمین‌های کشاورزی نخستین شهرستان کشور در هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور سند کاداستر ۱۰۰ درصدی زمین‌های کشاورزی نخستین شهرستان کشور در بندرلنگه به مساحت بیش از سه هزار هکتار خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجتبی قهرمانی در آیین نخستین جشن پایان سنددار شدن اراضی کشاورزی در شهرستان‌های کشور که با جمعی از مسئولان قضایی و اجرایی در بندرلنگه برگزار شد، افزود: پیش از این نیز در حدود یک سال و نیم گذشته برای ۱۰۰ درصد از اراضی ملی استان هرمزگان سند حدنگاری صادر شده است.

قهرمانی ادامه داد: قانون حدنگار از سال ۱۳۹۳ تصویب شده است و در این مدت ۹ ساله به دستگاه‌های متولی تکلیف شده است که لایه‌های مختلف حدنگاری را انجام دهند.

وی با اشاره به اینکه اجرای کاداستر اراضی کشاورزی یکی از تکالیف پیش‌بینی شده در متن قانون است، گفت: در دوران تحول نوین قوه قضاییه به ریاست حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای کارهای مغلط مانده زیادی به سامان رسیده که یکی از آنها موضوع حدنگاری اراضی کشاورزی است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب و رئیس قوه قضاییه، دغدغه ما این است که به عنوان نخستین استان کشور نسبت به حدنگاری تمامی اراضی کشاورزی اقدام کنیم و امروز این موضوع در شهرستان بندر لنگه محقق شد.

وی خاطرنشان کرد: حد نگاری اراضی کشاورزی ضمن اجرای منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی، تبلور عینی خدمت‌رسانی مطلوب است و موجب تسریع در اجرای مفاد لایحه ساماندهی تولید و عرضه مسکن شهری و روستایی را فراهم می‌سازد.

قهرمانی با بیان اینکه خدمت‌رسانی مطلوب از گفتمان‌های دوران نوین تحول قضایی است، تصریح کرد: خدمت‌رسانی مطلوب باید از ویژگی‌هایی چون کم‌هزینه بودن و سریع و کم فرآیند بودن برخوردار باشد و ضمن عدم نیاز به مراجعه حضوری مردم همراه با تکریم و سلامت اداری باشد.

وی همچنین گفت: درنتیجه تعامل بسیار خوب میان مردم، دهیاران و مجموعه دولت و قوه قضاییه برای حد نگاری اراضی کشاورزی، امروز شاهد صدور سند تک برگ برای ۱۰۰ درصد از زمین‌های کشاورزی شهرستان بندرلنگه هستیم.

قهرمانی افزود: در سراسر کشور تاکنون بندرلنگه به عنوان تنها شهرستانی بوده که توانسته حدنگاری ۱۰۰ درصدی از اراضی کشاورزی را به نتیجه برساند، که هم اکنون برای تمامی اراضی کشاورزی آن سند تک برگ صادر شده است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه برای سه هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان بندرلنگه سند تک برگ صادر شده است، یادآور شد: تاکنون برای اراضی زراعی این شهرستان، یک هزار و ۶۳ عدد سند تک برگ صادر شده که با آغاز این فرآیند از خردادماه ۱۴۰۱ تاکنون رشد ۲۰۶ درصدی را شاهد هستیم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

دستور قضایی برای تعیین تکلیف کلاهای وارداتی رسوبی در بندرلنگه صادر شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: دستور قضایی برای تعیین تکلیف ۲۳۵ ردیف کالای متروکه وارداتی و ۱۴۹ خودروی خارجی در بندرلنگه صادر شد.

به گزارش مهر، به نقل از دادگستری استان هرمزگان مجتبی قهرمانی در حاشیه بازدید از بندرگاه و گمرک بندرلنگه،

صفحه
۳
شماره
۳۷۸۵
سال
بیست‌ونهم



بهره‌وری سلامت فرام شود.

دکتر سعید آژنده در حاشیه همایش علمی بهره‌وری در حوزه سلامت در تالار شهدای دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: محدودیت منابع و تجهیزات یکی از مشکلات موجود حوزه سلامت است؛ علاوه بر این نیز می‌توان گفت که همین میزان از منابع محدود، فاقد پایداری لازم هستند.

وی افزود: این درحالی است که در مورد سلامت مردم همواره در تلاش هستیم که شرایط پایدار و پاسخگویی لازم فراهم کنیم.

آژنده با اشاره به برگزاری همایش علمی بهره‌وری در دانشگاه علوم پزشکی اهواز بیان کرد: امیدوار هستیم که این توانمندی را در مدیران حوزه سلامت افزایش دهیم و در بهبود شاخص‌های آن گام‌های موثری برداریم.

وی ادامه داد: بسیاری از شاخص‌های بهره‌وری که در حوزه بهداشت و درمان تعریف می‌شود ازجمله شاخص سلامتی مادران و سلامتی کودکان زیر ۲ سال به تنهایی نمی‌توانند بر اساس داده‌ها منجر به افزایش بهره‌وری شوند؛ بلکه وزارت آموزش پرورش، محیط زیست، وزارت راه و شهرسازی و وضیعت اقتصادی مردم نیز در افزایش شاخص بهره‌وری سلامت همیت هستند.

وی ادامه داد: در هفته اخیر شاهد مراجعه افرادی به بیمارستان‌های اهواز بودیم که بابت شاخص‌های محیط زیستی و آلودگی هوا دچار صدمه شدند، لذا انتظار داریم بهره‌وری در تمام حوزه‌ها افزایش یابد کند و شاهد افزایش شاخص‌های سلامتی در جامعه باشیم.

استان کهنگیلیه و بویراحمد

استاندار کهنگیلیه و بویراحمد:

هیچ مدیر و فرمانداری حق سوگیری له یا علیه داوطلبان نمایندگی مجلس را ندارد



استاندار کهنگیلیه و بویراحمد گفت: هیچ مدیرکل، معاون مدیرکل، مدیر شهرستانی، فرماندار، معاون فرماندار و بخشداری حق سوگیری سیاسی به نفع یا علیه هیچ یک از داوطلبان انتخابات مجلس را ندارد.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان افزود: بسترسازی برای حضور باشکوه و گسترده در انتخابات اسفند ماه تکلیف همه مدیران است.

وی با اشاره به نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: فضای استان آرام به سمت انتخابات پیش می‌رود لذا مدیران دستگاه‌های اجرایی مردم را برای شرکت در انتخابات تشویق و ترغیب کنند.

استاندار کهنگیلیه و بویراحمد خاطرنشان کرد: حضور در پای صندوق‌های رأی یک تکلیف است که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند.

احمدزاده تصریح کرد: هر فردی برای خود ببینش و دیدگاه سیاسی دارد اما هیچ مدیرکلی، معاون مدیرکل، مدیر شهرستانی، فرماندار و معاونین فرماندار و بخشداری حق سوگیری سیاسی به نفع هیچ یک از کاندیدای انتخاباتی را ندارند.

وی ادامه داد: امکاناتی که در اختیار مدیران است حاکمیتی است و هیچ فردی حق ندارد از آنها به نفع یا علیه کاندیدای انتخابات استفاده کند.

استاندار کهنگیلیه و بویراحمد عنوان کرد: قبلاً تذکرات لازم درخصوص عدم سوگیری مدیران کل، معاونین مدیرکل، مدیران شهرستانی، فرمانداران، معاونین فرماندار و بخشداران در انتخابات پیش رو را داده بودیم و اگر چنانچه در فضای مجازی و یا حقیقی به نفع یا علیه نامزد انتخاباتی خاصی تبلیغ کند قطعاً با آنها برخورد خواهد شد.

احمدزاده تأکید کرد: برای مثال پروژهای قرار است در شهرستانی افتتاح یا کلنگ زنی شود، نماینده مردم در مجلس می‌تواند در آن برنامه حضور داشته باشد اما مدیران و فرمانداران در برنامه‌های تبلیغاتی نمایندگان کنونی و نامزدهای انتخاباتی حق حضور و تبلیغ ندارند.

وی با تأکید مجدد مبنی بر عدم سوگیری در انتخابات آینده تصریح کرد: دستگاه‌های نظارتی کاملاً بر عملکرد مدیران اشراف دارند، ضمن اینکه هیئت تخلفات انتخابات و بازرسی استانداری مدیران را رصد می‌کنند که گزارش‌هایی در همین خصوص مورد بررسی و رسیدگی قرار می‌گیرد.

استاندار کهنگیلیه و بویراحمد گفت: حتی اعضای هیئت اجرایی انتخابات نیز حق سوگیری به نفع هیچ کاندیدای انتخابات را ندارند و اگر فردی از اعضای هیئت اجرایی سوگیری کرد باید کنار گذاشته شود و از اعضای علی‌البدل یا معتمدین باقی مانده در هیئت اجرایی استفاده شود.

با هدف اصلاح فرآیندهای جاری در بندر و گمرک این شهرستان، دستورات لازم را خطاب به مسئولان مربوطه صادر کرد.

وی در این بازدید اظهار کرد: درنتیجه بررسی اسناد و سامانه‌های اداره بنادر و دریانوردی و گمرک شهرستان بندرلنگه مشخص شد که بیش از ۲۳۵ ردیف کالای متروکه در انبارهای بندرگاه و اسکله بندرلنگه نگهداری می‌شود که درخصوص تعیین تکلیف آنها جهت ترخیص هرچه سریع‌تر این اقلام وارداتی، دستورات لازم صادر شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: درخصوص ۱۴۹ دستگاه خودروی خارجی متروکه موجود در انبارهای این بندر نیز از دادستان بندرلنگه خواسته شده است ضمن پیگیری موضوع به سرعت جهت تعیین تکلیف و ترخیص این خودروها اقدام کنند.

قهرمانی گفت: بخشی از این خودروها از سال ۱۳۹۳ در شرایط بسیار بدی نگهداری شده‌اند که براین اساس علاوه بر صدور دستور قضایی برای تعیین تکلیف فوری این خودروها، دستورات لازم به منظور تشکیل پرونده قضایی و اعلام جرم کیفری علیه مدیران دولتی که موجب تضییع اموال عمومی و خصوصی شده‌اند، صادر شد.

وی تأکید کرد: طبق این دستور، کارشناسان میزان افت قیمت این خودروها را که بیشتر در شرایط بد جوی نگهداری شده‌اند، محاسبه خواهند کرد و خسارات آن از مقصران اخذ خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه انبارهای بنادر و گمرکات نباید به مامنی برای احتکار کالا تبدیل شوند، تأکید کرد: در صورت اثبات هرگونه تخلف و معطلی بدون دلیل با هدف احتکار و افزایش قیمت کالاهای وارداتی یا کسب منافع غیرقانونی، ضمن تشکیل پرونده قضایی و تعزیراتی برای متخلفان با آن‌ها قاطعانه برخورد خواهد شد.

وی اضافه کرد: در مواردی که به هر دلیل اموال مردم در توقیف ادارات دولتی است اداره مربوطه مکلف است، در نگهداری این اموال شرایط متعارف را رعایت کند و از خرابی و تضییع آن‌ها جلوگیری کند.

قهرمانی ادامه داد: سیاست دستگاه قضایی استان تسهیل تجارت و رفع موانع صادرات و واردات است که با حضور میدانی و نظارت پی درپی قبیل از رسوب کالاها و ایجاد آسیب و با ورود به موقع در کمک به بازرگانان و حمایت از دولت، وظایف غیرمحکمه داری خود را انجام می‌دهیم.

استان خوزستان

ناظر گمرکات خوزستان:

خوزستان رتبه دوم مبادلات تجاری کشور را کسب کرد



ناظر گمرکات خوزستان گفت: رتبه دوم مبادلات تجاری کشور به گمرکات خوزستان اختصاص یافت.

بهرز قره بیگی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به جایگاه خوزستان در مبادلات تجاری کشور اظهار کرد: با توجه به عملکرد ۷ ماهه در بحث واردات و صادرات، گمرکات خوزستان در رتبه دوم مبادلات تجاری کشور قرار گرفت.

وی افزود: گمرکات استان خوزستان با ترخیص ۱۹ میلیون و ۷۶۵ هزار تن کالا به ارزش ۸ میلیارد و ۲۹۷ میلیون دلار در بین ۳۱ استان کشور حائز رتبه دوم مبادلات تجاری کشور شد.

ناظر گمرکات خوزستان گفت: در این بازه زمانی ۱۹۶۸ درصد از وزن و ۱۲،۸۹ درصد از ارزش کل مبادلات بازرگانی کشور توسط گمرکات خوزستان انجام شد.

قره بیگی عنوان کرد: گمرکات استان خوزستان در این مدت با واردات بیش از ۸ میلیون و ۸۶ هزار تن کالا در رتبه نخست کشور در بحث واردات قرار گرفت. همچنین در صادرات، با انجام ترشیفات ۱۱ میلیون و ۶۷۸ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۳ میلیارد و ۲۳۶ میلیون دلار در جایگاه سوم بین استان‌های کشور قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: میزان درآمد گمرکات استان خوزستان طی ۷ ماهه امسال، ۱۰۳ هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۴ درصد رشد داشته است.

معاون دانشگاه علوم پزشکی

جندی شاپور اهواز:

حداکثر کارایی در بهبود شاخص‌های بهره‌وری سلامت خوزستان فراهم شود

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به ضرورت ارتقای بهره‌وری درنظام سلامت بیان کرد: ایجاد این توانمندی ضروری است که با توجه به محدودیت منابع، حداکثر کارایی در بهبود شاخ‌های